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ÖZLEM KAYALI
1971-1999

30.06.1971’de Ankara’da doğdu. 22.09.1993’te Trakya Üniversitesi Mimarlık 
Bölümü’nden mezun oldu. 1997’de Van Merkez Hüsrevpaşa İlköğretim Okulunda 
öğretmen olarak göreve başladı. 27.10.1998’de Çanakkale İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne mimar olarak atandı. 17.08.1999’da meydana gelen depremde 
görevde bulunduğu Yalova ilinde şehit oldu. 

Okulumuza ismi verilen Milli Eğitimimizin aziz şehidi Özlem KAYALI’yı rahmet ve 
minnetle anıyoruz.
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ÖZLEM KAYALI İLKOKULU 
ADINA İMTİYAZ SAHİBİ

 
Şükrü Güvenç ERKEK

Okul Müdürü

KOORDİNATÖR 
Sema YONAR

Müdür Yardımcısı

YAYIM VE İNCELEME KURULU
Nilgün ERGÜVEN

Seçil SERT
Selin YARDIMCI

TASARIM
Pınar ALTUNCU
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Eğitimde Yeni Ufuklara Merhaba!

İlköğretim Haftası Etkinlikleri

Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla okulumuzda İlköğretim Haftası 
büyük bir coşkuyla kutlandı. Öğrencilerimiz okula dönmenin heyecanını 
yaşarken okul yönetimi ve öğretmenler öğrencilerle sıcak bir açılış yaptı. 
Törenin ardından sınıflarda yeni döneme dair kısa bilgilendirmeler yapıldı 
ve öğrenciler etkinliklerle doyasıya eğlendi.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Özlem Kayalı İlkokulu
Yeni Müdürü 

Şükrü Güvenç ERKEK
 Göreve Başladı

Çanakkale Özlem Kayalı İlkokulu, Temmuz 
ayında önemli bir yönetim değişikliği yaşadı. 
Yeni Okul Müdürü Şükrü Güvenç ERKEK, 
göreve başlamasıyla birlikte öğrenci, veli ve 
öğretmenlere yönelik samimi bir mesajla eğitim 
öğretim yılına merhaba dedi. Eğitimde yenilikçi 
adımlar atmayı hedefleyen Güvenç ERKEK, 
okulun akademik ve sosyal başarılarını daha 
da ileri taşımak için var gücüyle çalışacağını 
vurguladı.

“Sevgili öğrenciler, sizin eğitim yolculuğunuzda en büyük destekçiniz 
olmaktan mutluluk duyuyorum. Her birinizin potansiyelini en üst düzeye 
çıkarması için okulda sizlere güvenli, eğlenceli ve öğretici bir ortam 
sağlayacağız. Öğrenmekten keyif almanız, yeteneklerinizi keşfetmeniz ve 
geleceğe umutla bakmanız en büyük arzum.”

“Değerli velilerimiz, çocuklarımızın başarısında aile ve okul iş birliğinin ne 
kadar önemli olduğunun bilincindeyiz. Sizlerle birlikte, çocuklarımızın hem 
akademik hem de sosyal açıdan en iyi şekilde gelişmelerini sağlamak için 
çalışacağız. Kapımız her zaman sizlere açık olacak ve birlikte daha güçlü bir 
okul topluluğu yaratacağız.”

“Kıymetli öğretmen arkadaşlarım, sizlerin özverili çalışmaları ve yaratıcılığı 
ile öğrencilerimize en iyi eğitimi vermek için el birliğiyle çalışacağız. Hep 
birlikte, okulumuzu daha ileriye taşıyacak projeler geliştirecek ve eğitimin 
kalitesini yükselteceğiz.”

Okul Müdürü Şükrü Güvenç ERKEK, okulda sadece akademik başarıyı değil, 
aynı zamanda öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimlerini de destekleyen bir 
yaklaşım benimsediğini ifade etti. Yeni eğitim öğretim yılında, veli-öğrenci-
öğretmen iş birliğini güçlendirerek Özlem Kayalı İlkokulunu daha ileriye 
taşımak için yoğun bir çalışma dönemi başlatacağını belirtti.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Okulumuz Yeni Eğitim  ÖğretimYılına Hazır!

Özlem Kayalı İlkokulu, yeni eğitim öğretim yılına tamamen yenilenmiş 
bir şekilde hazırlandı! Yaz tatili boyunca okulumuzun tüm sınıfları özenle 
boyandı ve temizlendi. Öğrencilerimizin daha ferah, temiz ve modern bir 
ortamda eğitim alabilmeleri için sınıflarımızın her köşesi dikkatle elden 
geçirildi. Duvarlar, soft ve huzur veren renklerle boyanarak öğrencilerimize 
hem sakin hem de öğrenmeye teşvik eden bir atmosfer sunuldu. 

Sadece sınıflar değil, okulumuzun bahçesi de öğrencilerimizin eğlenceli vakit 
geçirebilecekleri bir oyun alanına dönüştü. Bahçeye çocuk oyunları çizildi 
ve renkli tasarımlar ile süslendi. Öğrencilerimiz, teneffüslerde keyifle vakit 
geçirebilecekleri bir alana kavuştu. Zıplama oyunları, sek sek ve daha birçok 
eğlenceli aktivite için özel alanlar oluşturuldu. Hem fiziksel hem de zihinsel 
gelişimlerini destekleyecek bu oyun alanları, onların enerjilerini atmalarına 
yardımcı olacak.

Okulumuz, öğrenci ve öğretmenlerimiz için yepyeni bir başlangıca hazır! 
Tüm bu hazırlıklar, öğrencilerimizin daha rahat, güvenli ve keyifli bir 
ortamda eğitim almasını sağlamak amacıyla yapıldı. Yeni eğitim öğretim 
yılında tüm öğrencilerimize başarılar dileriz!

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/


https://ozlemkayali.meb.k12.tr/

Ö
Z

L
E

M
 K

A
Y

A
L

I
 İ

L
K

O
K

U
L

U

7

Bilinçle İlerleme Zamanı- BİZ Projesi

Özlem Kayalı İlkokulunda “Bilinçle İlerleme Zamanı-BİZ” Projesi 
Kapsamında Bilgilendirme Eğitimi ve Tiyatro Gösterimi:

Çanakkale Özlem Kayalı İlkokulu, Milli Eğitim Bakanlığı ve Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı tarafından yürütülen “Bilinçle İlerleme Zamanı- BİZ” 
projesi kapsamında önemli bir etkinlik düzenledi. Proje çerçevesinde, 
okulda 1. sınıf öğrencilerinin velilerine yönelik bilgilendirme eğitimi verildi. 
Eğitimde, ailede eğitimin önemine ve veli-okul iş birliğinin çocukların 
eğitimindeki rolüne dikkat çekildi.

Eğitim programının ardından, aynı konu üzerine “Aslında Ne Oldu” adlı 
tiyatro oyunu sahnelendi. Bu performans, velilere yönelik olarak hazırlandı 
ve çocukların eğitimi ile ilgili aile bilincini artırmak amacı taşıdı. Etkinlik, 
veliler tarafından büyük ilgi gördü ve katılımcılar, okul-aile iş birliğinin 
çocukların eğitim sürecindeki önemini bir kez daha kavradı.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Özlem Kayalı İlkokulunda Ekookul Programı Başladı!

Okulumuz öğretmenlerinden Aylin 
GÜRBÜZ ve Dilber ENGİN’in 
koordinatörlüğünü yaptığı 
“Ekookul Programı”, başarıyla 
hayata geçti! Program, sistem 
üzerinden resmi kayıtlarımız 
tamamlanarak resmen başlatıldı. 

Ekookul Programı, çevre bilincini 
artırmayı ve sürdürülebilir bir 
yaşam tarzını öğrencilere aşılamayı 
amaçlıyor. Bu proje kapsamında 
öğrenciler, çevre koruma, geri 
dönüşüm, enerji tasarrufu ve 
doğa sevgisi gibi önemli konular 
üzerinde çalışacaklar. Okulumuzun 
bahçesinde düzenlenecek çevre 
etkinlikleri, ağaç dikim çalışmaları ve geri dönüşüm kampanyalarıyla 
öğrencilerimiz, doğayla daha güçlü bir bağ kuracaklar.

Programın amacı, sadece 
öğrencilere değil, velilere ve tüm 
okul topluluğuna çevre bilincini 
kazandırmak. Öğrenciler, bu 
proje kapsamında doğayı koruma 
konusunda bilinçlenirken, okul 
genelinde de doğaya saygı duyan 
bir yaşam kültürü oluşturulacak.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Ekookul’da Yaratıcı 
Başlangıç: Taş Toplama  

Etkinliği Gerçekleşti!

16 Eylül Pazartesi günü, Çanakkale 
Özlem Kayalı İlkokulu Ekookul 
programı çerçevesinde yılın ilk 
etkinliği olarak “Taş Toplama 
Atölyesi” düzenlendi. Öğrencilerin 
çevre bilincini geliştirmek ve 
yaratıcılıklarını ortaya çıkarmak 
amacıyla gerçekleştirilen bu 
etkinlikte, okul bahçesi ve çevresinde 
taşlar toplandı ve sonrasında bu 
taşlar boyanarak sanatsal bir çalışma 
yapıldı.

Etkinliğe katılan okulumuz 
öğrencileri, topladıkları taşları çeşitli 
renklerle boyayarak kendilerini ifade 
etme fırsatı buldular. Boyanan taşlar, 

yaratıcı desenlerle süslendi ve bir 
pano oluşturuldu. Bu pano, sınıflarda 
sergilenerek öğrencilerin emeklerini 
gözler önüne serdi. Etkinlik boyunca, 
öğrenciler hem doğayı korumanın 
önemini öğrendiler hem de sanatsal 
yeteneklerini geliştirdiler.

Bu etkinlik, Ekookul’un yıl boyunca 
sürdüreceği çevre dostu ve yaratıcı 
faaliyetlerin ilk adımı oldu. Öğrenciler, 
hem doğaya katkı sağlamanın hem 
de sanatsal çalışmalar yapmanın 
keyfini yaşadılar.

“Ekookul Programımız”, çevreye 
duyarlı, bilinçli ve sürdürülebilir bir 
geleceğin temellerini atmak adına 
büyük bir adım. Tüm öğrencilerimize 
ve öğretmenlerimize bu anlamlı 
projede başarılar dileriz!

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Dilimizin Zenginlikleri Projesi

Özlem Kayalı İlkokulundan “Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi”ne büyük katkı Çanakkale 
Özlem Kayalı İlkokulu, 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı’nda da Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından desteklenen “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi”ni uygulamaya devam edecek. Bu proje, 
Türk dilinin zenginliğini ve çeşitliliğini korumayı 
ve öğrenciler arasında dil bilinci oluşturmayı 
hedefliyor.

Yeni dönemde, öğrencilerimize dilimizin tarihsel 
ve kültürel zenginliklerini tanıtan çeşitli aktiviteler 
sunulacak. Sınıf içi etkinlikler, dil atölyeleri ve 
kültürel geziler gibi uygulamalarla öğrencilerin 
dil becerileri geliştirilecek ve Türkçenin farklı 
yönleri keşfedilecek. Ayrıca, proje kapsamında 
düzenlenecek yarışmalar ve sergilerle öğrencilerin 
yaratıcı yetenekleri teşvik edilecek.

Özlem Kayalı İlkokulunun öğretmenleri, 
projeyi başarıyla uygulamak için hazırlıklarını 
sürdürüyor. Şükrü Güvenç ERKEK, okulun yeni 
müdürü olarak projeye verdiği destekle eğitim 
vizyonunu güçlendirmeye devam ediyor.

“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” ile bu yıl da 
öğrencilerimizin Türk dilinin kıymetini ve 
zenginliğini daha iyi kavramaları sağlanacak. 
Proje, öğrenciler arasında dil bilincini artırmayı 
ve kültürel bağları güçlendirmeyi amaçlıyor. 
Özlem Kayalı İlkokulu, bu tür projelerle hem 
eğitim kalitesini artırmayı hem de öğrencilere kültürel değerleri öğretmeyi 
sürdürecek.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Erasmus+ KA210 Projemizin 
Başvurusu Tamamlandı!

Okulumuz, Erasmus+ KA210 
projesinin yazım aşamasını başarıyla 
tamamladı. “Sürdürülebilir Çevre 
Eğitimi ve Permakültür Liderliği” 
alanında hazırlanan bu proje, 
öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 

çevre bilinci kazandırmayı ve sürdürülebilir yaşam ilkeleri doğrultusunda 
liderlik yeteneklerini geliştirmeyi hedefliyor.

Projemizin sonuçları Aralık ayında 
açıklanacak ve kabul edilmesi 
durumunda, okulumuz uluslararası 
platformda önemli bir eğitim 
sürecine dahil olacak. Bu proje ile 
çevreye duyarlı nesiller yetiştirmeyi, 
permakültür teknikleriyle doğayla 
uyumlu yaşam becerilerini öğretmeyi 
amaçlıyoruz.

Projemizi hazırlayan ekip 
arkadaşlarımıza ve destek olan 
herkese teşekkür eder, heyecanla 
Aralık ayını beklediğimizi belirtmek 
isteriz!

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Okulumuz STEM Okulu 
Olma Yolunda Büyük 

Adımlar Atıyor!

Öğretmenlerimiz rehberliğinde 
okulumuz tarafından STEM 
(Science, Technology, Engineering, 
Mathematics) Okulu olma sürecinde 
büyük bir adım atıldı. 

Okulumuzun bilim, teknoloji, 
mühendislik ve matematik 
alanlarında daha etkin bir eğitim 
anlayışı geliştirmesi amacıyla 
başlatılan bu süreç, öğrencilerimizin 
yaratıcılıklarını ve problem çözme 
becerilerini geliştirecek.

Bu yıl içinde planlanan STEM odaklı 
etkinlikler ile öğrencilerimiz, proje 
tabanlı öğrenme, deneysel çalışmalar 
ve teknoloji kullanımıyla donatılacak. 
Bu etkinlikler, okulumuza STEM 
Okulu ünvanını kazandırma yolunda 
önemli bir adım olacak.

STEM eğitimi ile öğrencilere sadece 
akademik başarı değil, aynı zamanda 
eleştirel düşünme, inovasyon ve iş 
birliği becerileri de kazandırılacak. 
Hedefimiz, öğrencilerimizi geleceğin 
dünyasına en iyi şekilde hazırlamak.

STEM Okulu olma yolundaki 
çalışmalarımızda bizleri destekleyen 
tüm öğretmenlerimize, velilerimize 
ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, 
başarılarla dolu bir yıl diliyoruz!

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Başarı Hikayesi: eTwinning 
Ulusal Kalite Etiketi

Özlem Kayalı İlkokulu İngilizce Öğretmeni-
miz Gamze YILDIZ, eTwinning projelerinde 
gösterdiği üstün başarılarla bu yıl Ulusal Kali-
te Etiketi almaya hak kazandı. Bu başarı, oku-
lumuzun uluslararası projelerdeki etkinliğini 
bir kez daha kanıtladı. Öğrencilerimizin katıl-
dığı projeler kapsamında kültürlerarası etkile-
şim ve dijital okuryazarlık gibi önemli beceri-
ler geliştirildi. Öğretmenimiz Gamze YILDIZ, 
bu başarının okulumuz için bir motivasyon 
kaynağı olduğunu belirtti.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ: Veli Eğitimi İlk Yardım Semineri

Eylül ayında, “Birlikte Güçlüyüz” projesi kapsamında velilerimize 
yönelik önemli bir etkinlik gerçekleştirildi. Okulumuzda düzenlenen ilk 
yardım semineri, velilerin acil durumlarda nasıl hızlı ve etkili müdahale 
edebileceklerini öğrenmeleri adına büyük bir fırsat sundu.

Seminere katılan veliler, temel ilk yardım bilgileri edinerek yaralanmalar, 
yanıklar ve boğulma gibi acil durumlarla başa çıkmanın yollarını öğrendi. 
Okul hemşiremiz ve bir ilk yardım uzmanı tarafından verilen eğitimde, 
katılımcılara adım adım ilk yardım uygulamaları detaylı bir şekilde anlatıldı. 
Özellikle, yaralanmalara karşı yapılması gereken ilk müdahaleler ve 
yanıklarda dikkat edilmesi gerekenler üzerine yoğunlaşan seminer, veliler 
tarafından ilgiyle takip edildi.

Ailelerin sağlık ve güvenlik konusunda bilinçlenmesi hedeflenerek 
gerçekleştirilen bu etkinlik, katılımcılardan olumlu geri dönüşler aldı. Veliler, 
öğrendikleri bilgileri çocuklarıyla paylaşarak, evlerinde de bir ilk yardım 
kültürü oluşturmayı amaçladıklarını ifade ettiler.

Okulumuz, “Birlikte Güçlüyüz” projesiyle topluma hizmet etmeye ve 
velilerimizin eğitimi için çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam edecek. 
Unutmayalım ki, toplumsal güvenliği artırmak ve sağlıklı bir nesil yetiştirmek 
adına bilinçli ailelerin rolü her zaman büyüktür.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Toplum Hizmeti Çalışmaları Başladı: 
Okulumuz Bahçe Duvarları Renkleniyor! 

Okulumuz, Akçansa Güzel 
Sanatlar Lisesi ile yapılan protokol 
kapsamında toplum hizmeti 
çalışmalarına büyük bir adım atarak 
başlamış bulunuyor. Bu iş birliği 
ile okulumuzun bahçe duvarları, 
Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin 
sanatsal dokunuşlarıyla boyanacak 
ve okulumuzun dış görünümü 
renklenecek. Sanatın toplumsal 
hayata katkısını vurgulayan bu 
anlamlı proje, hem öğrenciler 
arasında iş birliğini artıracak hem de 
çevremize estetik bir değer katacak. 

 
Toplum hizmeti çalışmalarının 
ilk adımı olan bu proje, okul 
bahçemizi daha renkli ve canlı 
hale getirirken, genç sanatçıların 
yaratıcılıklarını sergileme fırsatı 
bulduğu bir platform olacak. 
Öğrencilerimizin bu anlamlı 
etkinlikten hem estetik zevk 
hem de topluma faydalı olmanın 
gururunu yaşaması hedefleniyor.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Özlem Kayalı İlkokulunda Eğlence ve Öğrenme Bir Arada: 
Yepyeni Sosyal Faaliyetlerle Tanışın!

Çanakkale Özlem Kayalı İlkokulu, öğrencilerin kapsamlı bir eğitim deneyimi 
yaşamalarını sağlamak amacıyla çeşitli sosyal faaliyet alanları oluşturdu. Bu 
alanlar, desteklemeleri için önemli fırsatlar sunuyor.

Okulun açtığı kulüpler arasında satranç, tiyatro, müzik, basketbol, voleybol 
gibi çeşitli seçenekler yer alıyor. Her bir faaliyet öğrencilere özel yeteneklerini 

geliştirme ve yeni beceriler kazanma imkânı 
tanıyor.

Sosyal faaliyetlerin oluşturulmasının arkasında 
yatan temel nedenlerden biri, öğrencilerin ilgi 
alanlarına göre kendilerini ifade edebilecekleri 
ve yeteneklerini geliştirebilecekleri bir ortam 
yaratmak. Örneğin, satranç kulübü stratejik 
düşünmeyi teşvik ederken, müzik ve tiyatro 
kulüpleri yaratıcı ifade fırsatları sunuyor. Sportif 
faaliyetler ise fiziksel sağlık ve takım çalışmasını 
ön planda tutuyor.

Ayrıca,bu faaliyetler öğrencilere sosyal 
becerilerini geliştirme ve öz güvenlerini 
artırma fırsatları sunuyor. Grup çalışmaları ve 
etkinlikler, öğrencilerin arkadaşlık ilişkilerini 
güçlendirirken, liderlik ve sorumluluk 
duygularını da pekiştiriyor.

Özlem Kayalı İlkokulu, çeşitli sosyal faaliyetler 
aracılığıyla öğrencilere zengin bir eğitim 
deneyimi sunarak, onların hem akademik hem 
de sosyal gelişimlerini desteklemeyi amaçlıyor. 
Öğrencilerin okul hayatını daha dinamik ve 
kapsamlı bir hale getirerek, kişisel ve toplumsal 
becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunuyor.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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STEM Takımı:
STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik 
ve Matematik) Kulübü, öğrencilerin 
bilimsel düşünme becerilerini 
geliştirmeyi ve teknolojiye olan 
ilgilerini artırmayı amaçlıyor. Çeşitli 
bilimsel deneyler, mühendislik 
projeleri ve teknoloji temelli 
etkinliklerle öğrencilerin analitik 
düşünme yetilerini güçlendirecek.

Tenis Takımı:
Tenis Takımı, öğrencilerin fiziksel 
aktivitelerini artırmak ve tenis 
sporuna olan ilgilerini geliştirmek 
için kuruldu. Çeşitli yaş ve beceri 
seviyelerine uygun tenis dersleri 
ve uygulama seansları sunarak, 
öğrencilere bu sporu öğretmeyi ve 
becerilerini geliştirmeyi hedefliyor.

Tiyatro Grubu:
Tiyatro Grubu öğrencilerin yaratıcı 
ifade yeteneklerini ve sahne 
performanslarını geliştirmelerine 
olanak tanıyacak. Çeşitli tiyatro 
oyunları, dramalar ve sahne 
çalışmaları ile öğrencilerin 
kendilerini ifade etmelerini ve 
özgüven kazanmalarını sağlayacak.

Voleybol Takımı: 
Voleybol Takımı öğrencilerin takım 
sporlarıyla ilgilenmelerini teşvik 
etmek ve voleybol becerilerini 
geliştirmek için açıldı. Voleybolun 
temel teknikleri ve stratejileri üzerine 
çalışmalar yaparak, öğrencilerin 
hem bireysel hem de takım halinde 
gelişimlerine katkıda bulunacak.

Basketbol Takımı: 
Basketbol Takımı sporun fiziksel 
ve sosyal faydalarını öğrencilere 
sunacak. Basketbolun temel 
kurallarını ve tekniklerini 
öğretmenin yanı sıra, takım çalışması 
ve spor ruhunu geliştirmeye yönelik 
etkinlikler düzenleyecek.

Tırmanma Takımı:
Tırmanma Takımı, öğrencilerin 
fiziksel becerilerini ve cesaretlerini 
geliştirmek için tasarlandı. Tırmanma 
teknikleri ve güvenli tırmanma 
uygulamaları ile öğrencilerin fiziksel 
sınırlarını keşfetmelerine yardımcı 
olacak.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/


https://ozlemkayali.meb.k12.tr/

Ö
Z

L
E

M
 K

A
Y

A
L

I
 İ

L
K

O
K

U
L

U

18

Satranç Takımı: 
Satranç Takımı öğrencilerin 
stratejik düşünme ve problem 
çözme becerilerini geliştirmeyi 
amaçlıyor. Satranç oyununu 
öğretmenin  yanı sıra, turnuvalar ve 
maçlarla öğrencilerin yeteneklerini 
geliştirmelerine olanak tanıyacak.

Koro: 
Koro, öğrencilerin müzikal 
yeteneklerini ortaya çıkarmalarını 
ve geliştirmelerini sağlayacak. 
Çeşitli şarkı ve ezgilerle öğrencilerin 
vokal becerilerini güçlendirecek 
ve grup şarkı söyleme deneyimi 
kazandıracak.

Müzik Grubu:
Müzik Grubu öğrencilerin müzikle 
ilgili çeşitli becerilerini geliştirmeyi 
hedefliyor. Enstrüman çalma, 
şarkı söyleme ve müzik teorisi 
gibi alanlarda eğitimler sunarak, 
öğrencilerin müzikle ilgili ilgi ve 
yeteneklerini artıracak.

Ritim Grubu: 
Ritim Grubu öğrencilerin ritim ve 
tempo duygularını geliştirmeyi 
amaçlıyor. Çeşitli ritim aletleri ve 
teknikleri ile öğrencilerin müzikal 
ritim duygularını güçlendirecek 
ve eğlenceli ritim çalışmalarıyla 
katılımcıları motive edecek.

Akıl ve Zeka Oyunları Takımı: 
Akıl ve Zeka Oyunları Takımı 
öğrencilerin problem çözme ve 
eleştirel düşünme becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyor.  Çeşitli strateji 
oyunları, bulmacalar ve mantık 
oyunları ile öğrencilerin zihinsel 
yeteneklerini ve analitik düşünme 
becerilerini güçlendirecek.

Özlem Kayalı İlkokulunun yeni 
takım ve grupları öğrencilere 
farklı ilgi alanlarında yeteneklerini 
geliştirme ve sosyal becerilerini 
artırma fırsatları sunarak, zengin 
ve kapsamlı bir eğitim deneyimi 
sağlamayı hedefliyor. Sosyal 
faaliyetler öğrencilere hem eğlenceli 
hem de öğretici aktiviteler sunarak, 
kişisel ve toplumsal gelişimlerine 
katkıda bulunacak.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Okulumuz 3-D Sınıfının ÇOMÜ Astrofizik Araştırma 
Merkezi ve Gözlem Evi Gezisi

Okulumuz 3-D Sınıfı Aysel ORAL rehberliğinde öğrencilerimiz 25 Eylül 2024 
tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Astrofizik Araştırma Merkezi 
ve Gözlem Evi’ni ziyaret etmişlerdir. Yaparak yaşayarak öğrenme deneyimini 
yerinde gerçekleştiren öğrencilerimiz Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Astrofizik Araştırma Merkezi ve Gözlem Evi’nde sorularını alanında uzman 
kişilere ileterek teleskoptan gökyüzü gözlemi gerçekleştirmişlerdir. 

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Özel Eğitim Sınıfı Öğrencilerimiz
 Karina Deniz Kültürü Merkezini Ziyaret Etti!

Özlem Kayalı İlkokulu “İşitme ve Çoklu 
Yetersizlik Özel Eğitim Sınıfı” öğrencileri, 19 
Eylül 2024 tarihinde öğretmenleri eşliğinde 
“Çanakkale Karina Deniz Kültürü Merkezi’ne 
keyifli bir gezi gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz, 
deniz yaşamını daha yakından tanıma fırsatı 
buldukları bu geziyle hem eğlendi hem de 
deniz altı dünyasına dair yeni bilgiler edindi.

Merkezdeki akvaryumlarda yer alan çeşitli 
deniz canlılarını gözlemleyen öğrencilerimiz, 
sualtı yaşamının zengin çeşitliliğini 
keşfettiler. Deniz ekosistemine dair ilginç 
bilgiler edinirken, deniz kültürüne ilişkin 
araç ve gereçleri de yakından görme şansı 
buldular.

Gezi boyunca öğretmenlerinin rehberliğinde deniz yaşamı ve denizcilik 
kültürü üzerine pek çok bilgiye ulaşan öğrencilerimiz, merkezdeki bahçede 
çeşitli oyunlar oynayarak keyifli zaman geçirdiler. Parkta oynanan eğlenceli 
oyunlarla geziyi sonlandıran öğrencilerimiz, hem öğrenmenin hem de 
eğlenmenin tadını çıkardı.

Bu tür gezilerle öğrencilerimizin 
hem sosyal becerilerini geliştirmeyi 
hem de doğaya ve çevreye duyarlılık 
kazandırmayı hedefleyen okulumuz, 
gelecekte de bu tür etkinliklerle eğitim-
öğretim hayatına renk katmaya devam 
edecek. Geziye katılan öğrencilerimize 
ve öğretmenlerimize teşekkür ediyor, 
nice güzel anılarla dolu geziler diliyoruz!

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Okul Öncesi Sınıfı Velilerle Tanışma Pikniği

Okulumuz Okul Öncesi Öğretmei Selma ALTUN eşliğinde okul öncesine 
yeni başlayan öğrencilerin velilerine yönelik tanışma pikniği gerçekleştirildi. 
Veliler ile sıcak bir ortam yakalayan öğretmenimiz Selma ALTUN, başarı 
için veli okul iş birliğinin önemine dikkat çekti. 

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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İlkokullarda Rehberlik
 Servisi Neden Önemli?
Rehber Öğretmenimiz 

Serkan Demir 

Okullar sadece akademik bilgi verilen 
yerler değil, aynı zamanda öğrencilerin 
duygusal, sosyal ve kişisel gelişimlerinin 
de desteklendiği önemli eğitim kurumla-
rıdır. Bu noktada, rehberlik servislerinin 
ilkokul öğrencileri için sunduğu hizmet-
ler, öğrencilerin sağlıklı bir gelişim süreci 
geçirmeleri açısından büyük önem taşır.

İlkokul dönemi, çocukların hayatların-
da pek çok yeni deneyim yaşadıkları, 
kimliklerini oluşturmaya başladıkları 
ve çevreleriyle ilişkilerini geliştirdikleri 
kritik bir süreçtir. Bu dönemde rehberlik 
hizmetleri, öğrencilere bu deneyimlerde 
rehberlik ederek karşılaşabilecekleri so-
runlarla başa çıkma becerilerini geliştir-
melerine yardımcı olur.

Duygusal Destek: Çocuklar, ilkokul yılla-
rında çeşitli duygusal zorluklar yaşaya-
bilirler. Arkadaş ilişkileri, ailevi sorunlar 
ya da okulda yaşanan stresli durumlarla 
başa çıkmak zor olabilir.

Rehberlik servisi, bu tür durumlarda öğ-
rencilere duygusal destek sağlayarak, 
onların kendilerini ifade etmelerine ve 
çözüm yolları bulmalarına yardımcı olur. 

Sosyal Becerilerin Geliştirilmesi: İlkokul, 
sosyal ilişkilerin kurulduğu ve gelişti-
rildiği bir dönemdir. Rehberlik servisi, 
öğrencilerin sağlıklı ve pozitif sosyal iliş-
kiler kurmalarını, problem çözme bece-
rilerini geliştirmelerini ve grup içinde 
uyumlu davranışlar sergilemelerini des-
tekler. 

Akademik Destek: Bazı öğrenciler ders-
lerinde zorluk yaşayabilir ya da ders ça-
lışma alışkanlıklarını kazanmakta zorla-
nabilirler. Rehberlik servisi, öğrencilerin 
öğrenme süreçlerini destekleyerek onla-
ra akademik rehberlik sağlar ve motivas-
yonlarını artırmaya yönelik çalışmalar 
yapar.

Öz Farkındalık ve Kendini Tanıma: 
Çocuklar, rehberlik servisi sayesinde 
kendilerini tanıma fırsatı bulurlar. İlgi 
alanları, yetenekleri ve güçlü yönlerini 
keşfederek, bu doğrultuda bir gelişim 
süreci yaşamalarına katkı sağlar.Serkan 
Demir olarak, rehberlik hizmetlerinin, 
çocukların sadece bugünkü değil, ileri-
deki yaşamlarında da etkili olacak değer-
li kazanımlar sunduğuna inanıyorum. 
Rehberlik, öğrencilerin hayatlarına do-
kunan, onlara güvenli bir alan sağlayan 
ve gelecekleri için sağlam bir temel atan 
önemli bir eğitim hizmetidir.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Rehberlik Öğretmeni 
Dilber Engin’den Velilere 

Tavsiyeler

Özlem Kayalı İlkokulu Rehberlik 
Öğretmeni Dilber ENGİN, 1. sınıfa 
başlayan öğrenci velilerine uyum 
sürecinde yardımcı olacak önemli 
tavsiyelerde bulundu. Velilere 
yönelik öneriler, çocuklarının 
okul hayatına daha kolay adapte 
olmalarını ve sağlıklı bir eğitim 
dönemi geçirmelerini desteklemeyi 
amaçlıyor.

Velilere, çocuklarının yeni okul 
hayatına uyum süreçlerinde destek 
olmaları gerektiği vurgulanıyor. 
Evde çocuklarını dinleyip, onlara 
cesaret vermek ve olumlu bir tutum 
sergilemek, onların kendilerini 
güvende hissetmelerine yardımcı 
olabilir. 

Ayrıca, okul ve ev arasındaki 
rutinlerin belirlenmesi, örneğin 
okul saatleri ve ödev zamanları gibi 
konularda tutarlılık sağlanması 
önemlidir. Bu, çocukların okul 
düzenine alışmalarını kolaylaştırır.

Velilerin, çocuklarının okul 
materyallerinin düzenli ve eksiksiz 
olduğundan emin olmaları da 
önerilmektedir. Okul çantası ve 
diğer eşyaların düzenli olması, okul 
hayatını daha sorunsuz hale getirir. 
Bunun yanı sıra, öğretmenlerle 
düzenli iletişim kurarak çocuklarının 
okul performansı ve sosyal uyumu 
hakkında bilgi almak, gerektiğinde 
destek sağlayabilmeleri için 
önemlidir. 

Son olarak, çocuklarının başarılarını 
ve çabalarını takdir etmek ve 
öğrenmeye olan ilgilerini artırmak için 
onları teşvik etmek, küçük başarıları 
kutlamak, onların motivasyonunu 
artıracaktır. Dilber ENGİN’in bu 
tavsiyeleri, çocukların okul hayatına 
sağlıklı bir başlangıç yapmalarına 
ve velilerin destekleyici bir rol 
üstlenmelerine katkı sağlayacaktır.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Velilerimize Tavsiyeler:

Okulların  açıldığı bu dönemde velilerimizin 
de dikkat etmesi gereken bazı önemli 
noktalar bulunuyor. Öğrencilerimizin yeni 
okul yılına uyum sağlamalarına yardımcı 
olmak için şu konulara dikkat edilmesi 
tavsiye ediliyor:

 1. Düzenli Uyku ve Beslenme: 
Öğrencilerimizin okuldaki derslere ve 
etkinliklere tam konsantre olabilmesi 
için yeterli uyku ve dengeli beslenme 
çok önemli. Velilerimizin, çocuklarının 
uyku düzenine ve sağlıklı beslenme 

alışkanlıklarına dikkat etmeleri gerekiyor.

 2. Sabırlı Olmak: Yeni bir okul yılı, özellikle özel eğitim öğrencileri 
için büyük bir değişiklik anlamına gelebilir. Çocukların bu değişikliklere 
alışması zaman alabilir. Velilerimizin, çocuklarına karşı sabırlı olmaları ve 
destekleyici bir tutum sergilemeleri önemlidir.

 3. İletişim: Çocuklarınızın öğretmenleriyle düzenli iletişimde olmak, 
onların okul süreciyle ilgili bilgi sahibi olmanızı sağlayacaktır. Çocuğunuzun 
gelişimi, ihtiyaçları ve eğitim süreci hakkında öğretmenlerden geri bildirim 
almanız, sürecin verimli bir şekilde ilerlemesine katkı sağlayacaktır.

 4. Sosyal Etkileşimlere Destek: Çocuklarınızın okuldaki sosyal 
etkileşimlerine dikkat etmek ve onları desteklemek, okul ortamına uyum 
sağlamalarına yardımcı olacaktır. Arkadaş ilişkilerini teşvik etmek ve sosyal 
becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmak, uyum sürecini hızlandıracaktır.
Özlem Kayalı İlkokulu olarak, özel eğitim sınıfımızdaki tüm öğrencilerimizin 
hem akademik hem de sosyal gelişimlerini desteklemek için çalışmalarımıza 
hız kesmeden devam ediyoruz. Velilerimizin de bu süreçte bizimle iş birliği 
içinde olmaları, çocuklarımızın eğitim hayatını daha da güçlendirecektir. 
Tüm öğrencilerimize başarı dolu bir yıl diliyoruz!

                                                                                                    Aylin GÜRBÜZ
Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni
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Öğretmenlerimiz Kaleminden Ayın Kitabı:
Benim Zürafam Uçabilir – Gül Öğretmen’in 

Kitap Tavsiyesi

Bu ayın öğretmen köşesinde sizlere harika bir 
kitap tanıtmak istiyorum: “Benim Zürafam 
Uçabilir”. Çocuk edebiyatının sevilen 
yazarlarından biri tarafından kaleme alınan bu 
kitap, hayal gücünün ne kadar güçlü olduğunu 
ve sınır tanımadığını gösteriyor. 

Kitabın kahramanı, bir gün zürafasının 
uçabileceğine inanıyor. Herkes ona bunun 
imkânsız olduğunu söylese de o, hayallerinden 
asla vazgeçmiyor. Kitap, çocuklara hayallerinin 
peşinden gitmeleri ve yaratıcı düşünmenin ne 
kadar önemli olduğunu anlatan güçlü bir mesaj 
veriyor.

Özellikle  2. ve 3. sınıf öğrencileri için uygun 
olan bu kitap, okuma sevgisini artırırken aynı 
zamanda çocukların kendilerine olan güvenlerini 
de pekiştiriyor. Hayatta her şeyin mümkün 
olabileceğini, sınırların yalnızca kafamızda 
olduğunu vurgulayan bu eğlenceli ve sürükleyici 
hikaye, çocuklara ilham vermek için mükemmel 
bir kaynak.

Sevgili veliler, bu kitabı sizin de okumanızı 
ve çocuklarınızın hayal güçlerini sınırsızca 
kullanmalarına destek olmanızı tavsiye 
ediyorum. “Benim Zürafam Uçabilir” ile, hem 
keyifli bir okuma deneyimi yaşayacak hem de 
hayal kurmanın önemini birlikte keşfedeceksiniz. 

– Gül TAMAN–
                                                                                                                                            

3/B Sınıf Öğretmeni
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Özlem Kayalı İlkokulunda İki Değerli Öğretmenimize 
Veda: Arzu Demir ve Gürkan Öz Emekli Oldu:

Okulumuzun kıymetli öğretmenlerinden Arzu DEMİR ve Gürkan ÖZ, uzun 
yıllar boyunca öğrencilerimize sundukları özverili hizmetlerinin ardından 
emekliye ayrıldılar. Eğitim hayatına verdikleri katkılarla hem öğrencilerinin 
hem de meslektaşlarının takdirini kazanan öğretmenlerimize, bu yeni hayat 
dönemlerinde mutluluk ve sağlık diliyoruz.

Arzu DEMİR ve Gürkan ÖZ, yıllar boyunca okulumuzun eğitim kalitesini 
yükseltmiş, birçok öğrencinin hayatında iz bırakmış, onların gelişimine 
katkı sağlamış değerli eğitimciler oldular. Emeklilik sürecinde de her zaman 
okulumuzun bir parçası olarak hatırlanacaklardır. Kendilerine teşekkür 
eder, bundan sonraki yaşamlarında sevdikleriyle birlikte huzurlu ve keyifli 
bir dönem geçirmelerini dileriz.

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Özlem Kayalı İlkokulu Ailesine Yeni Katılan 
Öğretmenlerimiz Hoş Geldiniz!

Yeni Eğitim Öğretim yılına başlarken, Özlem Kayalı İlkokulu ailesi olarak 
aramıza dört değerli öğretmenimizi katmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

İngilizce Öğretmenimiz Kardelen AKAY, 3-C Sınıf Öğretmenimiz Eray 
SARIBAŞ, 4-F Sınıf Öğretmenimiz Erhan CANBOLAT ve Özel Eğitim 
Öğretmenimiz Ali Talip KAR, bu yıl itibariyle okulumuzda göreve başladılar. 
Öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimine katkı sunacak bu kıymetli 
öğretmenlerimizle birlikte, eğitim kalitemizi daha da yukarılara taşımayı 
hedefliyoruz.

Kendilerine yeni görevlerinde başarılar diliyor, öğrencilerimize faydalı ve 
verimli bir yıl geçirmelerini temenni ediyoruz. Hoş geldiniz!

İngilizce Öğretmeni Kardelen AKAY 4-F Sınıf Öğretmeni Erhan CANBOLAT

3-C Sınıf Öğretmeni Eray SARIBAŞÖzel Eğitim Öğretmenimiz Ali Talip KAR

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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Okulumuzun Ekim Ayı Yemek Listesi Yayımlandı!

Özlem Kayalı İlkokulu kantininde yeni eğitim-öğretim yılı için Ekim ayı 
yemek listesi hazırlandı ve öğrencilerimizin beğenisine sunuldu. Dengeli 
ve sağlıklı beslenme ilkelerine uygun olarak hazırlanan yemekler, her hafta 
farklı menülerle öğrencilerimize sunulacak. 
İşte bu ayın yemek listesi:

Öğrencilerimizin beslenme alışkanlıklarına katkı sağlayacak bu leziz ve 
dengeli menüleri keyifle tüketmelerini dileriz. Hem sağlıklı hem de doyurucu 
bu yemekler, öğrencilerimizin enerji dolu bir eğitim yılı geçirmelerine 
yardımcı olacak. Afiyet olsun!
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1.10.2024 Salı Yeşil Mercimek, Patatesli Börek, 
Komposto

2.10.2024 Çarşamba Hamburger, Ayran
3.10.2024 Perşembe Mercimek Çorbası, Tavuk Baget, 

Sebzeli Bulgur Pilavı
4.10.2024 Cuma Musakka, Pilav, Cacık

7.10.2024 Pazartesi Nohut, Bulgur Pilavı, Yoğurt
8.10.2024 Salı Yayla Çorbası, Patates Oturtma, 

Spagetti
9.10.2024 Çarşamba Döner, Ayran
10.10.2024 Perşembe Şehriye Çorbası, Tavuklu Pilav, 

Yoğurt, Puding
11.10.2024 Cuma Sebze Çorbası, Köfte, Pilav, Meyve 

Suyu

14.10.2024 Pazartesi Kuru Fasülye, Pilav, Yoğurt
15.10.2024 Salı Mercimek Çorbası, Tavuklu Pata-

tes Yemeği, Bulgur Pilavı
16.10.2024 Çarşamba Hamburger, Ayran
17.10.2024 Perşembe Tavuk Suyu Çorba, Yoğurtlu Karı-

şık Kızartma, Salçalı Makarna
18.10.2024 Cuma Ezogelin Çorba, Mantı, Yoğurt, 

Kemalpaşa Tatlısı

21.10.2024 Pazartesi Nohut, Pilav, Yoğurt
22.10.2024 Salı Yayla Çorbası, Misket Köfte, Seb-

zeli Bulgur Pilavı
23.10.2024 Çarşamba Döner, Ayran
24.10.2024 Perşembe Mercimek Çorbası, Tavuk Baget, 

Şehriye Pilavı
25.10.2024 Cuma Tarhana Çorbası, Sebze Graten, 

Yoğurtlu Makarna

28.10.2024 Pazartesi Kuru Fasülye, Pilav, Yoğurt, Turşu
29.10.2024 Salı Sebze Çorbası, Kıymalı Patates 

Yemeği, Bulgur Pilavı
30.10.2024 Çarşamba Hamburger, Ayran
31.10.2024 Perşembe Tavuk Suyu Çorbası, Mantı, Yo-

ğurt, Mozaik Pasta
1.11.2024 Cuma Ezogelin Çorba, Köfte, Patates, 

Kremalı Makarna

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
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02862137693

Esenler Mahallesi Atilla İlhan 
Caddesi No15 Çanakkale/Merkez

ozlemkayaliilkokulu17@gmail.com

https://ozlemkayali.meb.k12.tr/
file:02862137693
https://www.google.com/maps/dir//40.1639022,26.4214083/@40.1639022,26.4214083,19z?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkyMi4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/dir//40.1639022,26.4214083/@40.1639022,26.4214083,19z?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkyMi4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
mailto:ozlemkayaliilkokulu17%40gmail.com?subject=

